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 Karty  świąteczne
wydaneprzez  Pocztę  Polską  zaprojektował  nauczyciel,  Ryszard
Paluch.  Wykorzystano  pracę  z  tkaniny  artystycznej  naszej
absolwentki, Katarzyny Szlachty.

 

Szopkę  świąteczną  znajdującą  się  w  holu  Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  C.K.  Norwida  w  Lublinie
wykonał Jan Krusiński z klasy 3a na zajęciach ze
specjalizacji  technik  rzeźbiarskich  pod  opieką
nauczycieli, Wojciecha Korycińskiego  i Jarosława
Skoczylasa.

 

 

Zobacz także:

Kiermasz Świąteczny w ZSP – link do artykułu na stronie1.
ZSP
 Święta Bożego Narodzenia we Francji – link do artykułu2.
na stronie ZSP
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Pożegnanie  ks.  Marka
Sawickiego

Ks. Marek Sawicki (nauczyciel religii w
ZSP w Lublinie) kończąc po 14 latach pracę
w  Parafii  Rzymskokatolicka  pw.
Przemienienia Pańskiego w Lublinie, został
przeniesiony na urząd wikariusza parafii
pw. św. Jana Pawła II w Lublinie.

Msza św. dziękczynna za posługę ks. Marka została odprawiona
we wtorek, 29 czerwca 2021 roku o godz. 18.00. (E. K.)

Na zdjęciu od lewej: ks. Marek Sawicki, ks. Piotr Nowak, Waldemar Dziaczkowski

Dzieciom z Betlejem
Młodzież z Zespołu Szkół Plastycznych im.
Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie
zorganizowała  spotkanie  online  z
palestyńskimi  dziećmi.

Czytaj obok artykuł.

Waldemar  Dziaczkowski:  Dzieciom  z  Betlejem.  „Niedziela”  nr
25/20.06.2021, s. II
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Uczniowie  ZSP  zaśpiewali  w
100.  rocznicę  urodzin  Jana
Pawła II

Kilkudziesięcioosobowy  zespół  muzyczno-
wokalny uczniów klas licealnych z Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie,  pod  kierunkiem
Waldemara Dziaczkowskiego, wykonał znany
utwór Romualda Lipko pt. „Bo nie zastąpi
Ciebie nikt”, wpisując się w dziesiątki i
setki  wydarzeń  artystycznych,

upamiętniających  życie  i  pontyfikat  polskiego  papieża.

Nagranie  zostało  zarejestrowane  w  auli  szkolnej  16
października  2020  roku.

mastering: Grzegorz Kowalski
rejestracja występu: Joanna Arabska
szata graficzna wydawnictwa: Ryszard Paluch
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100.  rocznica  urodzin  Anny
Jenke

Z okazji 100. rocznica urodzin Sługi Bożej
Anny Jenke, Zespół Szkół Plastycznych im.
Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie
(inicjatywa Waldemara Dziaczkowskiego) we
współpracy  z  Pocztą  Polską  i
Stowarzyszeniem  Lubelski  Plastyk,  wydał

kartkę pocztową, którą zaprojektował Ryszard Paluch.

Dodatkowe informacje:

100 lat Anny Jenke, numer: 6/Lublin, nakład: 380 sztuk,1.
termin wprowadzenia do obrotu: 1 kwietnia 2021 roku.
Kartka nr 6 dostępna w UP Lublin 1 (tel. 81 534-65-60),2.
Kielce  1  (tel.  41  34-535-83)  i  Jarosław  1
(tel.885-901-060  lub  501-489-261).

Wielkanoc  Zmartwychwstanie
Pańskie 2021

Z okazji Świąt Wielkanocnych Zespół Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  i  Poczta  Polska  wydali  kartę
pocztową i znaczek, które zaprojektowała
Patrycja  Lipczyńska,  absolwentka
Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych w

ZSP w Lublinie w 2020 roku.

Dziękujemy Patrycji za piękną kartę i znaczek!
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Wielkanoc  –  tradycje  i
zwyczaje

Wielkanoc kończy okres Wielkiego Postu. To
długo wyczekiwany czas rodzinnego ciepła i
miłości.  Święta  Wielkanocne  obfitują  w
tradycje oraz zwyczaje ludowe i choć część

z nich niestety zanikła, to wiele nadal jest kultywowanych.
Czytaj dalej na stronie MKiDN – link

Międzynarodowa Droga Krzyżowa
W  piątek  19  marca  2021r.  Odbyła  się
MIĘDZYNARODOWA  DROGA  KRZYŻOWA  (online)  z
udziałem młodzieży i ich opiekunów – OJCÓW I
BRACI KONWENTUALNYCH z Parafii św. Antoniego z
Padwy  w  Santo  Domingo  de  los  Colorados  w
Ekwadorze oraz młodzieży i nauczycieli naszej
szkoły.  Rozpoczęliśmy  najwcześniej  jak  tylko
było  można,  to  znaczy  o  godz.  21.00  czasu

polskiego.  Różnica  czasu  między  naszymi  krajami  (wynosi  6
godz. zegarowych) sprawiła, że Ekwadorczycy mogli rozpocząć
Drogę Krzyżową najwcześniej o godz. 15.00 czasu południowo-
amerykańskiego.  Dzieci  i  młodzież  w  Ekwadorze,  tak  jak  w
Polsce, mają obowiązki szkolne online – przybyli, zatem do
swojej parafii zaraz po swoich zajęciach w szkole.
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Drogę Krzyżową poprowadził o. Marek Szymański
OFM  Conv.,  (który  był  w  naszej  szkole  we
wrześniu  ubiegłego  roku).  Prowadzenie  stacji
Drogi Krzyżowej podzieliliśmy w ten sposób, że
pierwszą  stację  poprowadzili  Ekwadorczycy,
kolejną grupa młodzieży i nauczycieli z naszej
szkoły i tak naprzemiennie. Ekwadorczycy mówili
i śpiewali po hiszpańsku, a my po polsku.

Na zdjęciu: o. Marek Szymański

Mieliśmy  ogromną  satysfakcję,  że  dzięki  połączeniu
zorganizowanemu przez p. Tomasza Banaszkiewicza mogliśmy się
połączyć bez zakłóceń z Ekwadorem. Jak zauważył nasz gość -p.
dr Mariusz Wołonciej z KUL-u była to Droga Krzyżowa przez dwa
oceany: Ocean Atlantycki i Spokojny (Pacyfik). Ekwador leży
nad  Pacyfikiem.  Po  Drodze  Krzyżowej  o.  Marek  Szymański
opowiedział nam o historii misji Franciszkanów Konwentualnych
w Ekwadorze i o jubileuszu 25 lat pracy misyjnej, pokazał nam
kościół, klasztor i oratorium, w którym odbywają się zajęcia z
młodzieżą o różnym stopniu niepełnosprawności.

W Drodze Krzyżowej uczestniczyli
z naszej szkoły: p. Dyrektor Krzysztof Dąbek, p. Wicedyrektor
Alina Tkaczyk, p. Tomasz Krasowski, p. Małgorzata Przegrodzka,
p.  Tomasz  Banaszkiewicz,  p.  Waldemar  Dziaczkowski,  Edyta
Księżopolska z kl. IA, Karolina Moryl z kl. IIC, Wiktoria
Marucha i Natalia Psujek z kl. IIIA oraz Iga Giżewska z kl.
VB.

Na zdjęciu: Dyrektor Krzysztof Dąbek i nauczycielka Małgorzata Przegrodzka 
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Podziękowanie dla ZSP w Lublinie od br. Roberta Kozielskiego
OFMConv. sekretarz prowincjalny ds. misji – link do pliku .pdf
270 KB

autor tekstu: Waldemar Dziaczkowski
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